



## [Grossi: ran'la Daha Gl Bir Nkleer Anlamaya Varmak Mmkn](#)

Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA) Bakanı Rafael Grossi, İran'la kapsamlı Ortak Eylem Planı (KOEP) anlaşmasından daha gl bir nükleer anlaşmaya varmanın mümkün olduğunu söyledi.

tr.arannews: Tesnim Haber - Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA) Bakanı Rafael Grossi, Amerikan medyası Associated Press'e verdiği röportajda, İran'la 2015 tarihli nükleer anlaşma temelinde bir anlaşma yapılabilir; evesine varılmasının mümkün olduğunu söyledi.

İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezakiyan, New York'ta düzenlenen Birleşmiş Milletler (BM) 79. Genel Kurulunda konuşurken, İran nükleer anlaşması olarak da bilinen Kapsamlı Ortak Eylem Planı (KOEP) hakkında, "Nükleer anlaşmanın taraflarla etkileime girmeye hazır. Anlaşmanın taahhütleri tam olarak ve iyi niyetle yerine getirilirse diğer konularda da müzakere edebiliriz." demi.

Cumhurbaşkanı Pezakiyan'ın nükleer anlaşma hakkındaki açıklamalarını 'UAEA ile bir anlaşım' olarak nitelendiren Grossi, kendisinin "çok yakında" Tahran'ı ziyaret etmeyi planladığını söyledi.

Grossi, "Kendisinden (Cumhurbaşkanı Pezakiyan) duymak istediğim şey nükleer anlaşmaya dönüşmesi; konusundaki görüşlerimin ne olduğunu. Yapmamız gereken işin bu olduğunu düşünüyorum." dedi.

Yeni bir anlaşma yapılabilir; evesi hakkında UAEA Bakanı Grossi, "Bu, KOEP olarak bilinen 2015 nükleer anlaşma temelinde olabilir, ancak İran'ın o tarihten bu yana nükleer kapasitelerini çok geliştirdiğini anlamamız çok önemlidir; olması gerekir." açıklamasını yaptı.

Grossi bu ifadeleri dile getirirken İranlı yetkililer, onun teknik açıklamaların yerine siyasi açıklamaların sunmasına defaatle itiraz etmiştir.

UAEA Bakanı Grossi'nin New York'taki tutumunu değerlendiren analistler, "iddia edilen davalar dosyasını; UAEA'nın ana gündemine alan Grossi'nin bu tavrından geri adım atmadığını; yorum.

Tasnim Haber Ajansı birkaç gün önce bu konuyla ilgili bir haberinde unlar yazdı: "Grossi'nin açıkladığı tek şey, siyasi komisyonculuk görevini Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı Genel Müdürü olarak devretmek olacaktır."

İran ile Nükleer Anlaşma

Iran ile Birlemler Milletler Güvenlik Konseyinin (BMGK) daimi üyeleri ABD, Rusya, &cedil;in, ngiltere ve Fransa ile Almanya (5+1) arasnda 2015&#39;te yaptrmlarn kaldrlmas karlnda Tahran&#39;n nükleer faaliyetlerinin düzenlendii ve denetim altına alınd bir anlaşma imzalanmt.

Washington, eski Bakan Donald Trump döneminde, 2018&#39;de anlamadan tek tarafl &cedil;ekilerek Iran&#39;a yeniden yaptrm uygulamaya balaynca Tahran da anlamadaki taahhütlarini kademeli olarak durdurmu ve yeniden yüksek düzeyde uranyum zenginletirme dahil bir dizi adm atm.

i